diversos para confecção de roupas e entre outros para utilização no Desfile Cívico
de 07 de setembro de 2022 , junto a empresa EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA. LTDA –
CNPJ: 04.610.985/0001-28; EDMUNDO DE SIQUEIRA, CPF: 039.881.986-68, no valor total
de R$ 4.406,10 (quatro mil e quatrocentos e seis reais e dez centavos), de acordo
com as condições e especificações contidas no Termo de referência – Anexo do aviso
de dispensa. Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, 11/08/2022